

Årsredovisning

för

Forslunds Arkitekter AB

559313-7135

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Forslund, Styrelseledamot

2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Forslunds Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet främst inom bygnadsområdet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen i företaget minskat. Hösten 2022 minskade marknaden snabbt och mycket som en konsekvens av omvärldsläget och de stigande räntorna. Då alla företags kommande nybyggnadsuppdrag sattes på paus eller lades ner vek omsättningen drastiskt. Läget har därefter förvärrats under 2023. Två anställda sades upp vid årsskiftet och har därefter arbetat vid behov.

Ett Aktieägartillskott har tillförts under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 103	4 781
Resultat efter finansiella poster	-520	551
Soliditet (%)	22,0	36,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	433 353	458 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		433 353	-433 353	0
Erhållna aktieägartillskott		78 000		78 000
Årets resultat			-449 973	-449 973
Belopp vid årets utgång	25 000	511 353	-449 973	86 380

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 78 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 353
årets förlust	-449 973
	61 380
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 380
	61 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-04-21 -2022-08-31 (17 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 103 396	4 780 836
Övriga rörelseintäkter		3 449	10 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 106 845	4 790 864
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 080	0
Övriga externa kostnader		-707 700	-1 314 654
Personalkostnader	2	-896 732	-3 208 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 113	-18 110
Övriga rörelsekostnader		0	-67
Summa rörelsekostnader		-1 624 625	-4 541 806
Rörelseresultat		-517 780	249 058
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	304 287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 153	-2 837
Summa finansiella poster		-2 193	301 450
Resultat efter finansiella poster		-519 973	550 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-70 000
Resultat före skatt		-449 973	480 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 155
Årets resultat		-449 973	433 353

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 117

36 230

Summa materiella anläggningstillgångar

18 117

36 230

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

85 000

85 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

85 000

85 000

Summa anläggningstillgångar

103 117

121 230

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 675

0

Övriga fordringar

3 569

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 300

320 586

Summa kortfristiga fordringar

143 544

320 586

Kassa och bank

Kassa och bank

146 716

950 365

Summa kassa och bank

146 716

950 365

Summa omsättningstillgångar

290 260

1 270 951

SUMMA TILLGÅNGAR

393 377

1 392 181

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		511 353	0
Årets resultat		-449 973	433 353
Summa fritt eget kapital		61 380	433 353
Summa eget kapital		86 380	458 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Summa obeskattade reserver		0	70 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	175 000	175 000
Summa långfristiga skulder	5	175 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 826	150 274
Skatteskulder		61 627	67 715
Övriga skulder		18 210	264 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 334	206 446
Summa kortfristiga skulder		131 997	688 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 377	1 392 181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-04-21 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	54 340	0
Inköp	0	54 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 340	54 340
Ingående avskrivningar	-18 110	0
Årets avskrivningar	-18 113	-18 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 223	-18 110
Utgående redovisat värde	18 117	36 230

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
Lämnade depositioner	0	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående redovisat värde	85 000	85 000
Avser hyresdeposition		

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Lån fr närstående	175 000	175 000
	175 000	175 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 tror de flesta bedömare att marknadsläget kommer hålla i sig under våren men att en vändning möjligtvis kan väntas till sommaren eller hösten. Företagets lokal är uppsagd och kommer förhoppningsvis bli uthyrd under kvarvarande avtalstid.

Stockholm den 2024-02-15

Stefan Forslund
Stefan Forslund
Verkställande direktör